
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na oddanie w dzierżawę z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

części nieruchomości położonej w obrębach:

Aleksandrów oraz Linin II, gmina Góra Kalwaria

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Piaseczyńskiemu na oddanie w dzierżawę z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz dotychczasowych dzierżawców, na okres 5 lat, części 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 33/6 

o powierzchni 0,0634 ha, 33/14 o powierzchni 0,0282 ha, 33/26 o powierzchni 0,0270 ha, 33/29 

o powierzchni 0,0284 ha, 33/32 o powierzchni 0,0300 ha, 33/38 o powierzchni 0,0304 ha, 33/41 

o powierzchni 0,0307 ha, 221 o powierzchni 0,0492 ha, 222 o powierzchni 0,0488 ha, 225 

o powierzchni 0,0489 ha, 228 o powierzchni 0,0487 ha, 229 o powierzchni 0,0486 ha, 232 

o powierzchni 0,0483 ha, 234 o powierzchni 0,0476 ha, 235 o powierzchni 0,0497 ha, 239 

o powierzchni 0,0614 ha, 243 o powierzchni 0,0601 ha, 244 o powierzchni 0,0607 ha, 246 

o powierzchni 0,0607 ha, 247 o powierzchni 0,0611 ha, 248 o powierzchni 0,0630 ha z obrębu 

Aleksandrów, gmina Góra Kalwaria oraz działki nr: 1/171 o powierzchni 0,0366 ha, 1/173 

o powierzchni 0,0491 ha, 1/177 o powierzchni 0,0473 ha, 1/178 o powierzchni 0,0484 ha, 1/179 

o powierzchni 0,0497 ha, 1/181 o powierzchni 0,0508 ha, 1/182 o powierzchni 0,0514 ha, 1/202 

o powierzchni 0,1561 ha, 1/208 o powierzchni 0,0736 ha, 1/211 o powierzchni 0,0572 ha, 1/607 

o powierzchni 0,1129 ha z obrębu Linin II, gmina Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr WA5M/00298008/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie w IV 

Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2025 r.



§ 2. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Piaseczyńskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-08-28T21:01:07+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




